

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerácia vnútrobloku internátu Družba UK
Objekt: 1 - Aktivita h.
Časť: SO-05 - VEREJNE PRÍSTUPNÉ ŠPORTOVISKÁ

JKSO:
Miesto: Bratislava
Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave, Rektorát
Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o.
Projektant: Ing. arch. P. Motyčka
Spracovateľ: Ing. M. Dočková
Poznámka:

KS:
Dátum: 19. 4. 2022
IČO:
IČ DPH:
IČO: 46167145
IČ DPH: SK2023253034
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			33 354,12
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	33 354,12	20,00%	6 670,82
Cena s DPH		v EUR	40 024,94

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku internátu Družba UK

Objekt:

1 - Aktivita h.

Časť:

SO-05 - VEREJNE PRÍSTUPNÉ ŠPORTOVISKÁ

Miesto:

Bratislava

Dátum:

19. 4. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave, Rektorát

Projektant:

Ing. arch. P. Motyčka

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. M. Dočková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

33 354,12

HSV - Práce a dodávky HSV

25 754,12

1 - Zemné práce

3 852,67

5 - Komunikácie

20 234,78

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 522,22

99 - Presun hmôt HSV

144,45

N00 - Prvky workout

7 600,00

N01 - Workout

7 600,00

ROZPOČET

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku internátu Družba UK

Objekt:

1 - Aktivita h.

Časť:

SO-05 - VEREJNE PRÍSTUPNÉ ŠPORTOVISKÁ

Miesto:

Bratislava

Dátum:

19. 4. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave, Rektorát

Projektant:

Ing. arch. P. Motyčka

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. M. Dočková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							33 354,12
D HSV Práce a dodávky HSV							25 754,12
D 1 Zemné práce							3 852,67
1	K	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2	58,520	5,50	321,86
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	33,000	10,00	330,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	58,883	2,50	147,21
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	23,435	2,50	58,59
5	K	162301112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	58,883	2,50	147,21
6	K	166101101.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	58,883	2,50	147,21
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	58,883	2,50	147,21
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	58,883	5,00	294,42
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	100,101	20,00	2 002,02
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	214,120	1,20	256,94
							20 234,78
11	K	564710213.r	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 70 mm	m2	214,120	6,50	1 391,78
12	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	214,200	5,50	1 178,10
13	K	564801111.r	Podklad zo štrkodrviny 0-4 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	214,120	2,50	535,30
14	K	R1	Športový povrch EPDM v celkovej hrúbke 25 + 10mm Zahŕňa dodanie podlahy + jej polozenie na pripravené podložie v dvoch fázach	m2	214,120	80,00	17 129,60
							1 522,22
15	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	75,500	8,50	641,75
16	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	77,000	2,90	223,30
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,830	0,50	9,42
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	75,320	1,10	82,85
19	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	18,830	30,00	564,90
D	99		Presun hmôt HSV				144,45
20	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	131,322	1,10	144,45
D	N00		Prvky workout				7 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	N01	Workout				7 600,00
21	K	P1	D+M THJ-B27 BRUŠNÝ TRENAŽÉR, NAPR. THJ-B27 - KOTVENIE DO BETÓNOVÉHO ZÁKLADU, PRESNE URČÍ DODÁVATEĽ VÝROBKU), PRÍP. ZODPOVEDAJÚCI EKVIVALENT	ks	1,000	800,00	800,00
22	K	P2	Hypertenzia napr. THJ-D10P-B KOTVENIE DO BETÓNOVÉHO ZÁKLADU, PRESNE URČÍ DODÁVATEĽ VÝROBKU), PRÍP. ZODPOVEDAJÚCI EKVIVALENT	ks	1,000	800,00	800,00
23	K	P3	D+M Bradlá THJ-B17 KOTVENIE DO BETÓNOVÉHO ZÁKLADU (PRESNE URČÍ DODÁVATEĽ VÝROBKU), PRÍP. ZODPOVEDAJÚCI EKVIVALENT	ks	1,000	800,00	800,00
24	K	P4	D+M Rebrík s hrazdou napr. THJ-D14B KOTVENIE DO BETÓNOVÉHO ZÁKLADU (PRESNE URČÍ DODÁVATEĽ VÝROBKU), PRÍP. ZODPOVEDAJÚCI EKVIVALENT	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
25	K	P5	D+M konštrukcia street workout napr. CG2 KOTVENIE DO BETÓNOVÉHO ZÁKLADU, (PRESNE URČÍ DODÁVATEĽ VÝROBKU), PRÍP. ZODPOVEDAJÚCI EKVIVALENT	ks	1,000	3 200,00	3 200,00
26	K	R2	Doprava prvkov workoutu na miesto určenia stavby	ks	1,000	500,00	500,00